
Smlouva poskytnutí dotace

č.smlouvy: MJ-SML/0136/201 7

Smluvní
strany

1. Město Jeseník

sídlo: Masarykovo nam. 1/167. 790 01 Jeseník

zastoupené: Ing. Adamem Kalousem, starostou

IČO 00302724

DIČ: 0200302724

bankovní spojení:

(dále jen ,poskytovatel“)

B1

2. Bikros klub Jeseník ÚAMK

Lis' sídlem: 1042/2, 790 01 JeseníkTyršova

zastoupený: lng, Jiřím
Hegerem

IČ: 48807621

DIČ CZ4880762 1

bankovní spojení:

(dále jen „příjemce“)

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva je veřejnoprávní smlouvou uzavřenou V souladu S IS 159 '21 násl. zákona č. 500/2004

Sb., správní řád, E? šli zákonem č. 250/2000 Sb.v O rozpočtových pravidlech územních rozpočtů

(dále jen ,zákon Č. 25012000 SN). oba i'ľ-'i znění pozdějších právních předpisů.

2. Dotaoí se v souladu Hi zákonem Č, 25012000 Sb. rozumí peněžní prostřed ky poskytnuté Z rozpočtu

města Jeseník příjemci na stanovený účel.

3. Smluvní že vztah touto smlouvou ustanovenístrany prohlašujl, pro právní založený jsou stejně jako

této smlouvy právně závazná ustanovení obsažená v Pravid lech pro poskytování dotací Z rozpočtu

města Jeseník pro rok 2017,

4. dotace nebo zadržení uNeoprávněné použití peněžních prostředků poskytnutých rozpočtu

poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 25012000 Sb. a v případě

porušení rozpočtové kázně bude postu pováno dle toh oto zákona.

Předmět ř] účel dotace

1. Poskytovate are' základě této smlouvy zavazuje poskytnu ut příjemci neinvestiční účelovou dotaci

ve výši [Il 000,- Kč, slovy: osmdesát jedna tisíc korun českých (dále jen "dotace').

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada části nákladů souvisejících celoroční činností dětí kl

mládeže (dále jen „činnost") příjemce:

Bikros klub Jeseník ÚAMK,

Stránka z 4



el to dle sta nov příjemce, v souladu se žádosti' příjemce O dotaci 'ei p Pravidly pro poskytová ní

dotace n rozpočtu města (dále jen "Pravidla")„

3. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do

14 dnů ode dne účinnosti této Dnem dotace SE rozum Í dennabytí smlouvy. poskytnutí odepsáni

finančních prostředků Z účtu poskytovatele.

IV. Podmínky použití dotace

1. Příjemce dotací přijímá 21 zavazuje šli; ji použít výlučně v souladu účelem poskytnutí dotace dle ČI,

této smlouvy, v souladu s, podmínkami sta novenýmí v této smlouvě v souladu Pravidly O

poskytové n í dotací u rozpočtu města Jeseník,

2. Dotace musí bý1 použita účelně í: hospodárné,

3. Příjemce musí dotaci použü na: náklady uvedené V žádostí O dotaci.

4. Příjemce nesmí dotaci nebo
její

část
poskytnout

třetí osobě.

5. Příjemce je povinen vést řádně odděleně evidenci čerpání Z poskytnuté dotace ve

svém účetnictví originály dokladů označit „ hrazeno u dotace města Jesen ik".

6. Příjemce dotace je povinen při čerpání
dotace

přiměřeně použh ustanovení platné směrnice rady

města 0 zadávání zakázekveřejných (stanovení předpokládané hodnoty veřejné zakázky, postup

pñ výběru dodavatele dle finančního objemu V daných limitech).

7. Dotace činí maximálně 50% celkových ročních nákladů příjemce 'IE' danou činnost,

8. Příjemce je povinen nej později do 31. 1. 'VIM BE předložit vyúčtování dotace m písemné podobě.

Při využití vyúčtování dotace je příjemce povinen dodržovat příslušné právní předpisy.

Vyúčtová ní musí obsahoval:

8.1 Závěrečnou zprávu vyplněnou na předepsaném formuláři, který je ke stažení *na webových

stránkách města Jeseník (www. lesenikorg).

8.2. Přehíed celoročního hospodaření V obdobném Členění jako v žádosti.

8,3. Soupis výdajů h razených Z poskytnuté dotace doložený:

fotokopiemí faktur š podrobným rozpisem dodávky (případně dodacím íistem),

popřípadě jiných účetních dokladů včetně příloh. prokazujících vynaloženi výdaj ü (kopie

výpisu n běžného účtu),

fotokopiemi ' h ' c výdajovy dokladů včetně příloh (stvvzenky, paragony apod.), ut' zá kladě

kterých je pokladní doklad vystaven,

prezenční listiny nebo seznamy osob V případě přepravy osobł poskytn utí stravování a,

ubytování, v pñpadě poskytnutí cen nad 300,4 Kč potvrzení O převzetí cen nebo

výsled kové listiny.

8.4. Čestné prohlášení, že fotokopie předaných dokladů jsou shodné originály dokladů r: :IS

záznamy V účetnictví příjemce nejsou použité jiného poskytovatele dotaoe.

9. Příjemce je povinen písemně oznámit poskytovateli do 15 dnů veškeré změny související

Čerpánírn poskytnuté dotace včetně změn identifikačních údajúł Z dúvod ů změn identitikačníoh

údajů smluvních stran Čl změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

Stránka 2 Z 4






